



KONGSHAUG – NYTT

LOGE NR. 15 KONGSHAUG

Oktober 2000-04

Overmester Frank Eriksen

Redaksjon: Svein Harald Sataslaatten

Kjære lesere av Kongshaug-nytt.

Sommeren er over for denne gang og vi er godt i gang med terminlisten. I august hadde vi to arrangementer, først en søndagsutflukt til Veierland, en tur som ble avviklet med fint vær og god deltagelse. Et lignende arrangement er det også et ønske om til neste sommer. Så var det turen for de "eldre". Ut i det blå, hvilket som vanlig ble gjennomført med bra deltagelse. En honnør til br. U.M. med sin stab for to godt gjennomførte arrangementer.

Vi har allerede hatt to logemøter med tilfredsstillende fremmøte og 2. oktober står to nye brødre klare til å bli tatt opp i vår Orden.

Vi har en fyldig terminliste som vi skal igjennom, og jeg håper og tror at vi skal komme den til veis ende på en tilfredsstillende måte. Jeg ønsker alle en god høst hvorpå jeg avslutter med følgende ord; *Møt så ofte du kan.*

*Denne visshet om at vi er venner, disse varme håndtrykk når vi møtes.
Når vi skilles, broen som er bygget mellom vår våre sinn for alle tider. –
Dette at vårt vennskap klarte prøven, sto i stormene som virvlet om oss,
Gud, det er en styrke av det store som har gitt oss tryggheten vi trengte.*

Louis Kvalstad

Frank Eriksen
Overmester

En bror...



Redaksjonen ville denne gangen ha et intervju med en av de yngre brødrene, og valget falt på bror **Kjell A. Olsen**.

En kort telefon, og tid og sted for en samtale var klart.

For en travelt opptatt selvstendig næringsdrivende mann, med kone og fire barn, er det ikke alltid like lett å få avsatt tid til et par timers intervju med en pågående journalist, men det er utrolig hva man kan få til når det gjelder broder - skapet i Odd Fellow.

Jeg ble møtt av Kjell i døren og ble ønsket velkommen til deres bolig som ethvert annet familiemedlem, selv om vi bare hadde møtt hverandre et par ganger tidligere i forbindelse med logemøter. Jeg ble presentert for kona Ingrid som var travelt opptatt med å pusse opp huset innvendig, med skraping, sparkling og maling. Kaffen ble servert.

Ja, Kjell kan du begynne å fortelle litt om seg selv?; Jeg vokste opp i Tromsø, en deilig by langt oppe i nord, og som så mange andre valgte jeg tidlig å satse på en yrkeskarriere til sjøs. Som sekstenåring reiste jeg ut som byssegutt. Seilingsperiodene ble stort sett bare avbrutt av skolegang, og i slutfasen av mitt sjømannsliv arbeidet jeg om bord på forsynings-skip i Nordsjøen.

Så du arbeider ikke lenger om bord i båter?

Nei, i 1987 valgte jeg å gå i land, da jeg ønsket å tilbringe mer av min tid sammen med familien. Jeg valgte å skifte yrke. Grytene ble da skiftet ut med sparkel og malerkoster og jeg startet opp som læregutt på nytt. I 94 tok jeg svennebrev, etter det jobbet jeg om dagen og gikk på skole om kvelden. I 96 tok jeg eksamen og fikk mesterbrev som maler. Nå driver jeg

et eget lite firma og har spesialisert meg på våtrom.

Så du har kontor og forretning i Sandefjord?

Nei, noen stor forretning har jeg ikke, kontoret har jeg innredet i andre etasje over garasjen, og det passer meg ypperlig. Kona, som egentlig er hjemmeværende, hjelper meg en del med kontorarbeidet, tar telefoner og ordner en del med regnskap og faktureringer. Selv tilbringer jeg bare et par timer tidlig på morgenen på kontoret, det jeg liker best er å være ute blant folk. Mye av tiden går med til å forberede og planlegge jobber.

Hva slags tanker gjør du deg etter at du sa ja til å bli med i Odd Fellow?

Jeg har ikke angret et minutt. Den vennlige stemningen og den gode medmenneskelige holdningen som møtte meg fra første stund, gjør at jeg føler meg velkommen. Tanker jeg i den senere tid har gjort meg, er at den hierarkiordningen som ofte gjør seg gjeldende i andre organisasjoner ikke er merkbart fremtredende i Odd Fellow. Her er vi alle likeverdige, og det tiltaler meg. Jeg ser jo frem til den dagen jeg har gjennomgått alle gradspassingene, så jeg kan gjøre mer nytte for meg innenfor ordenen, men fram til det skjer har jeg til hensikt å ta til meg så mye lærdom som mulig.

Foruten arbeid og Odd Fellow, hva er det ellers som opptar din tid?

I fritiden ellers er det stort sett familien som står på programmet. Vi gleder oss alle over god mat, bl. a. fiskemiddager, og for å få til det blir det ofte fisketurer med hele familien. Nå på høsten er det lam som er favorittmaten og da er det sopp som tilbehør, så der kommer skogsturene inn. På disse turene er det kun kone og barn som gjelder, og sammen gleder vi oss over de små ting i livet. Disse rekreasjonsturer er hellige for meg, så da blir mobiltelefonen igjen hjemme.

Svein Harald Sataaslaatten.

Referat fra Klubbaften

11.09 Ost og vinaften.

Det kunne nesten virke som om det ikke var meningen at denne klubbaften skulle arrangeres. I våres brakk vår forrige restauratør, Hans Ivar Hansen, et par ribbein sammen dag som arrangementet skulle finne sted. Denne gangen ble han lagt inn på sykehus to dager før arrangementet. Heldigvis var vår nye restauratør, Ole J. Tuft så velvillig at han tok arrangementet på strak arm. Dessverre var vi få, i overkant av 30 brødre med damer møtte fram, men de fikk høre Tuft holde et glimrende foredrag om ost og vin. Deretter var det godt med ymse smaksprøver.

Klubbaften fremover

23.10 Logen i gamle dager.

Verden er i stadig forandring, hva med logen? Ved hjelp av noen av våre eldre brødre vil vi se på hva som har bestått og hva som har vært i forandringens tegn i logen og logearbeidet.

13.11 Jotunmuseet.

Jotun, en av byens mest sentrale arbeidsplasser, har gjennomgått en rivende utvikling. Vi ser på og minnes "gamle dager" på Jotun.

27.11 IT – kveld.

Datamaskinen er kommet for å bli. Hvilken nytte kan vi ha av maskinen og dens muligheter, f.eks. på Internett?

UM Bjørn Hørnes

OBS OBS OBS

Endring av balldato.

En beklagelig misforståelse i samarbeidet mellom gammel/ny restauratør og kollegiet, har ført til at vi må endre dato for årets nyttårsball til **20.01.01**

Arrangementer og møter framover:

11.10 - + □ nr. 48 Færder, merk dato.

16.10 0 Arbm. Veteranaften.

23.10 Klba. Logen før og nå.

30.10 X 0 = +

06.11 M+Færder

13.11 Klba. Jotunmuseet

20.11 Ve.Ju. Galla

27.11 Klba. IT-kveld

04.12 O + Galla

11.12 Julemøte

Tur til Veierland.

Søndag 13. august arrangerte vår loge arrangerer tur til Veierland

I overkant av 30 brødre med damer og venner møttes på Engebrygga for å ta MF "Jutøya" over til Veierland.

På vei bort til Alby gård gjorde vi en liten sving bortom kirken, hvorfra vi også kunne se over til forfatteren Jens Bjørneboes hjem. Alle fikk også utlevert en liten spørrekonkurranse som skulle løses underveis.

Vel framme på Albu delte deltakerne seg i smågrupper. Noen hadde sykkel med og tok en større runde rundt øya, andre gikk en tur mens noen ble sittende og kose seg på gården. Senere møttes vi alle til bespisning, prat og hygge – og vi returnerte til land på ettermiddagen.

75 årsjubileet.

Hovedkomiteen er allerede i arbeid med neste års 75 års jubileum.

På arbeidsmøtet 16.10 ønsker vi å få synspunktet fra brødrene på arrangementet og dets innhold.

- Hvor bør det arrangeres? – I Stockfleths gate 22 eller på hotel Atlantic?
- Hvem bør prioriteres når det skal deles ut midler fra jubileumsinnsamlingen?